
Č.j. PPR-6548-57/ČJ-2016-990656 

 

DODATEK Č. 1 

ke kupní smlouvě č.j. PPR-6548-55/ČJ-2016-990656 uzavřené dne 30. června 2016 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení   
 P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
Zastoupená: Bc. Davidem Pšeničkou, vedoucím odboru movitého majetku Správy 

logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu: xxxxx 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Bischof 
Telefon xxxxx 
e-mail: xxxxx 
 

(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající: W H P TECHNIK s.r.o. 

Sídlo:  Kroftova 2619/46, 616 00 Brno 
IČO:  60717971 
DIČ:  CZ60717971 
Zastoupen: Milošem Musilem, jednatelem společnosti s ručením omezeným 
Bankovní spojení:  Komerční banka, Brno-venkov 
Číslo účtu:  xxxxx 

Kontaktní osoba: Blahomír Skoupý 
E-mail:  xxxxx 
Telefon: xxxxx 

Zapsán v obchodním rejsříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16231. 

(dále jen „prodávající“) 

 

1) Kupující a prodávající (dále též „smluvní strany“) uzavřeli dne 30. června 2016 kupní 
smlouvu, číslo smlouvy kupujícího PPR--6548-55/ČJ-2016-990656 (dále jen „smlouva“) na 
dodávku výpočetní techniky včetně příslušenství (2 ks tiskárny pro tisk čísel a štítků - 
CITIZEN CL-S631, grey, 300 dpi) a spotřebního materiálu (štítky růžové barvy 100x150mm 
– 20 ks rolí, počet ks v roli – 500 ks; štítky žluté barvy 100x150mm – 20 ks rolí, počet ks 
v roli – 500 ks; štítky bílé barvy 100x150mm – 20 ks rolí, počet ks v roli – 500 ks; 
termopásky 110mmx300 m - 50 ks) k projektu „DVI tým PČR – teoretická a praktická 
příprava a technické zabezpečení“ (registrační číslo projektu 7F-07447.01 CH-028 a číslo 
SMVS 114V113002157). 



 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

  2 

2) Smluvní strany se v souladu s článkem IV. odst. 1 smlouvy dohodly na úpravě ceny s DPH 
z důvodu administrativní chyby. 

Původní znění článku IV. odst. 1 smlouvy: 

Celková kupní cena činí 55.591,00 Kč bez DPH, 67.265,00 Kč s DPH (slovy: 
šedesátsedmtisícdvěstěšedesátpět korun českých), DPH je ve výši 21%. Podrobná 
kalkulace kupní ceny je uvedena v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

se mění a nově bude znít takto: 

Celková kupní cena činí 55.591,00 Kč bez DPH, 67.265,11 Kč s DPH (slovy: 
šedesátsedmtisícdvěstěšedesátpět korun českých, jedenáct haléřů), DPH je ve výši 21%. 
Podrobná kalkulace kupní ceny je uvedena v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

3) Zároveň se z důvodu administrativní chyby mění v Příloze č. 2 smlouvy cena celkem v Kč 
vč. DPH u položky „Termopásky 110 mm x 300 m z částky 9741,50 Kč vč. DPH na částku 
9740,50 vč. DPH. 

Pro přehlednost uvádíme jak celou původní tabulku Přílohy č. 2 smlouvy, tak nové znění 
tabulky Přílohy č. 2 smlouvy. 

Původní znění Přílohy č. 2 smlouvy: 

Položka 
množství 
v ks / rolí 

cena za 1 ks 
v Kč bez DPH 

cena celkem v Kč 
bez DPH 

cena celkem v Kč 
vč. DPH 

Tiskárna pro tisk čísel 
a štítků 

2 ks 13591,00  27182,00 32890,22 

Štítky 100 x 150 mm – 
růžové barvy 

20 rolí po 
min. 500 
ks v roli  

 7900,00 7900,00 9559,00 

Štítky 100 x 150 mm – 
žluté barvy 

20 rolí po 
min. 500 
ks v roli 

 7900,00 7900,00 9559,00 

Štítky 100 x 150 mm – 
bílé barvy“ 

20 rolí po 
min. 500 
ks v roli 

4559,00 4559,00 5516,39 

Termopásky 110 mm x 
300 m  

50 ks 161,00 8050,00 9741,50 

CELKEM 55591,00 67265,11 

 



 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

  3 

 
Nové znění Přílohy č. 2 smlouvy: 

Položka 
množství 
v ks / rolí 

cena za 1 ks 
v Kč bez DPH 

cena celkem v Kč 
bez DPH 

cena celkem v Kč 
vč. DPH 

Tiskárna pro tisk čísel 
a štítků 

2 ks 13591,00  27182,00 32890,22 

Štítky 100 x 150 mm – 
růžové barvy 

20 rolí po 
min. 500 
ks v roli  

 7900,00 7900,00 9559,00 

Štítky 100 x 150 mm – 
žluté barvy 

20 rolí po 
min. 500 
ks v roli 

 7900,00 7900,00 9559,00 

Štítky 100 x 150 mm – 
bílé barvy“ 

20 rolí po 
min. 500 
ks v roli 

4559,00 4559,00 5516,39 

Termopásky 110 mm x 
300 m  

50 ks 161,00 8050,00 9740,50 

CELKEM 55591,00 67265,11 

 
4) Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 
 
5) Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 
 
6) Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu čtyři (4) 

vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení. 
 

V Praze dne: 12. 7. 2016     V Brně dne: 28. 7. 2016 

Za kupujícího:      Za prodávajícího:  

Bc. David Pšenička, v. r.     Miloš Musil, v. r. 

________________________________   _______________________________ 
Bc. David Pšenička      Miloš Musil 
vedoucí odboru movitého majetku    jednatel společnosti 
Správy logistického zabezpečení     W H P  TECHNIK s.r.o. 
Policejního prezidia České republiky 
 
 



 
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

  4 

 


